
 令和 6年 10月 16日 

ＰＴＡ会員 様 

兵庫県立東播工業高等学校 

P T A 会長  増田 満喜子 

研修委員長  川上 亜紀子 
 

ＰＴＡ研修旅行のご案内 
 

秋晴れの候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、ＰＴＡ研修委員会では、会員相互の親睦を深めるため、この度５年ぶりに下記のとおり研修旅行を計画い

たしました。つきましては、多くの方に参加していただき楽しい一日を過ごしたいと思います。お忙しいとは存じます

が、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１． と  き 令和６年１２月７日（土） （雨天決行） 

２． 行き先 京都 ≪匂い袋つくり体験と伏見大社≫ 

３． 集  合 ①７時３５分 学校体育館前 （７：４５出発） ※車でお越しの際は中庭駐車場をご利用ください。 

         ②７時５０分 ＪＲ宝殿駅北口 （８：００出発） 

※ ①、②のうちご都合の良い場所に集合 

４． 参加費 ５，０００円 （当日集金いたします）  

５． 行  程  学校前→宝殿駅北口→＜阪神・名神高速＞→京都ＩＣ→かほりの店明日香 匂い袋作り体験 

 

→ 月の蔵人（昼食） → 伏見稲荷大社 →ateller 京ばあむ（お買い物） 

 

→ ＜高速道＞ → 宝殿駅北口 →   学校前  

                       

 

 

 

 

 
 

 

☆  参加希望者は１０月３０日（水）までに下記の申込み用紙に記入の上、お子さんを通じて担任の先生にお
渡しください。定員は４９名となっておりますので、参加希望者が多数の場合には抽選とさせて頂きます。お
申込みいただいた方全員に、お子さんを通じて１１月６日頃結果案内をお渡しします。 

なお、結果案内がお手元に届かない場合は１１月１３日(水)までに PTA事務局増田079-432-6861(学

校事務室)または、tohban.pta315@gmail.com （PTA 専用メールアドレス）まで必ずご連絡くださいますよう

お願いします。 
 

 

ＰＴＡ研修旅行参加申込書 

 
令和６年１２月７日（土）の研修旅行に参加します。 

集合場所  １．学校体育館前 （7：35集合）  

２．ＪＲ宝殿駅北口 （7：50集合）    

 
参加者名（保護者） ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

（    年   組  生徒名                       ） 

 

携帯番号 ※必須  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

※担任の先生は PTA事務局増田までお願いします。 

17:30      17:40頃 

 

 

 

10:00       ～       11:00 

 

7:35 

 

7:50 
 

 

 
11:30 ～ 12:20   12:40  ～ 14:00  14:15   ～     15:00 

 

 

 

（どちらかに○印をしてください） 

 

伏

見

稲

荷

大

社 

匂

い

袋

つ

く

り

体

験 

き り と り せ ん 

  

 

mailto:tohban.pta315@gmail.com（PTA

